175 OKTOBER 2018
B
B +30
2.2. Deckendurchlässe
2.2.13.     Schlitzdurchlässe für Bodeneinbau NSP
Anwendung:
Die Zuluft in Nieder- und Mitteldrucklüftungsinstallationen.
Empfohlen wird es besonders für die Lüftung für heiße oder

Abmessungen:
A A  3
Przykład Bestellbeispiel:
NSP-12-2/1000
Schlitzdurchlass für Bodeneinbau- zwei Schlitze mit Breite
12 mm, Länge L=1000 mm.
Achtung: Ohne genaue Angaben wird Standard-
Ausführung angewendet.
Liefergrössen:
L
60
 10
0
Schlitzanzahl Länge  L [mm]
Breite von den Schlitzen A [mm]
8 12
Breite von den Anschluskasste B [mm]
1
500
1000
1500
2000
114 118
2 125 133
3 136 148
4 147 163
5 158 178
6 169 193